
Retningslinier for visninger i TeaterHUSET. 

Hvis man gerne vil lave en uformel visning, showcase eller work­in­progress i 
TeaterHUSET, opfordres man til at kontakte TeaterHUSETs ledelse, for at høre om det kan 
lade sig gør. 
Der er ikke noget ansøgningsskema involveret, men ledelse vil gerne høre lidt om 
visningen formål. 
Til en visning eller lignede arrangement må der ikke tages entré. 
TeaterHUSET står heller ikke til rådighed med hjælp til ansøgninger eller lignende. 
Lokalemæssigt har man heller ikke adgang til at booke lokalerne i lange perioder. 
Visningen må opføres max. 2 gange i TeaterHUSET. 
Man kan evt. gøre brug af TeaterHUSET tekniske udstyr, hvis vores teknikansvarlige 
vurderer at det kan lade sig gøre. 
TeaterHUSET er ikke ansvarlig for PR. 

Regler i forbindelse med visning. 
• Scenerummet skal afleveres i samme stand som det blev modtaget. 

• Det er forbudt at male på vægge, gulv og lofter. Det er desuden 
forbudt at skrue/bore i gulvet. 

• Eventuelle skader på udstyr og rum skal erstattes af teatergruppen. 

• Ifølge aftale med HUSET skal alle visninger være mellem kl.19.00 og 21.00 (dog kl.20.30 
mandage) i hverdagene og mellem kl.17.00 og 19.00 lørdag. 
Hvis man vil spille søndag, skal dette aftales særskilt med 
TeaterHUSET og HUSET i Magstræde. 
HUSET skal altid informeres om at en visning finder sted også indenfor de givne 
tidspunkter. Du kan få telefonnummer til kontaktperson i HUSET igennem TeaterHUSET. 

• Publikum skal benytte Magstræde­indgangen til alle visninger. Spillestedsadressen 
der opgives på plakat og andet PR materiale er derfor: TeaterHUSET, Magstræde 14, 1206 
København K. 

• Teatergruppen er omfattet af TeaterHUSETs forsikring, forstået på den måde 
at TeaterHUSETs forsikring dækker vandskader, brandskader samt tyveri (dog skal 
der være tydeligt tegn på indbrud). 

• Generelt kan man dog sige, at: ødelægger et medlem 
noget af TeaterHUSETs eller instruktørens/underviserens materiale må vedkommendes eg 
en ansvarsforsikring dække. Kommer et medlem til skade, er det 
primært vedkommendes egen ulykkesforsikring, der skal dække. 
Forsikringen dækker ikke spillere, teknikere eller publikum 
ved teateropførelser. Skader på lånte eller lejede ting dækkes ikke (undtagen 
ved vandskade, brand eller tyveri – se TeaterHUSETs egen forsikring).




